平成２６年 １月３０日

各 位

 会 社 名 クミアイ化学工業株式会社

 代 表 者  取 締 役 社 長  石 原  助

 （コード番号 ４９９６ 東証第１部）

 問合せ先  専務取締役総務部長  大 竹 丈 夫

 （TEL．０３－３８２２－５０３６）

役員等の異動および組織変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第６５回定時株主総会及びその終了後の取締役会において、役員等の異動を

決定しましたのでお知らせいたします。

 また、当社はこのたび以下の通り組織変更を実施いたしましたので、併せてお知らせいたします。

１．役員等の異動

記

 （１）異動の理由

 本日開催の第６５回定時株主総会において取締役の選任が行われたことに伴う異動及び

担当の変更。

 （２）役員等の異動の内容(発令日：平成 26 年 1 月 30 日)

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

ほり    さだ なお

堀  貞 直
代表取締役専務、社長補佐、海外営
業本部長

代表取締役専務、社長補佐、海外営業部担
当

かき なみ ひろ  ゆき

柿 並 宏 之
取締役、海外営業本部副本部長 全国農業協同組合連合会 生産資材部長

  注 1：平成 25 年 12 月 18 日に新任取締役候補者に関する開示を行っております。

  注 2：取締役 上園孝雄氏及び監査役 中澤靖彦氏は本日開催の第 65 回定時株主総会終結の時を

     もって辞任により、退任されました。

２．組織変更

【変更日】

  平成２６年 １月３０日

 （１）変更の理由

    海外事業の急速な拡大に伴い、より迅速な意思決定と機動的対応が行えるよう、海外営業

本部を新たに設立する。なお、海外営業本部は海外営業を管轄する。

以   上